de Abertura e Julgamento das Propostas apresentadas no edital sob o número em referência.
Dando sequência aos trabalhos determinou o Seúor Pregoeiro a abertura do ENVELOPE N'
001 - PROPOSTAS, onde foi consignado o seguinte valor para fomecimento do objeto da
presente licitação:

TELEFÔNICA BRASIL S.A.
R$ 7.500,00(Sete mil e quinhentos reais), mensais.

Oferta de Lances:

OBJETO TELEFÔNICA BRASIL S.A.
Contratação de empresa
especializada para prestação de
Serviços telecomunicações de
Link Internet Dedicado em
conformidade com as
especificações constântes do
Anexo I nos termos das
concessões outorgadas pela